[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	35

с.Каменное

О внесении изменений в постановление администрации
Сельского поселения Каменное от 19.12.2014 года № 147

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы проектов муниципальных нормативных

 правовых актов и действующих муниципальных правовых
 актов поселения»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством  внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное от 19.12.2014 года № 147«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных правовых актов поселения»:
1.В части 3 пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Антикоррупционная экспертиза действующих НПА поселения проводится в следующих случаях:

при внесении изменений в данный НПА;

при поступлении обращений  от юридических лицами и физических лиц, аккредитованных Министерством юстиции Российской Федерации в качестве экспертов по проведению независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 февраля 2010 года № 96.

при мониторинге действующих НПА поселения;

при поступлении экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.»

2.Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каменное в сети интернет.
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                       Ю.П.Шпирналь